19/05/2023, 17:00 SEI/IFMG - 1559126 - Resultado Final de Edital

https://sei.ifmg.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1755500&infra_siste… 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Campus São João Evangelista

Seção de Assuntos Institucionais, Comunicação e Eventos
 Avenida Primeiro de Junho - Bairro Centro - CEP 39705-000 - São João Evangelista - MG

3334122906  - www.ifmg.edu.br

EDITAL Nº 22 DE 10 DE ABRIL DE 2023
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

IFMG - CAMPUS SÃO JOÃO EVANGELISTA
RESULTADO FINAL –  Prova de Desempenho Didático

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
MINAS GERAIS – CAMPUS SÃO JOÃO EVANGELISTA, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela Portaria nº 1.175, de 20 de setembro de 2019, publicada no Diário Oficial da União de 23 de setembro de
2019, Seção 2, página 30, tendo em vista o Termo de Posse do dia 24 de outubro de 2019; HOMOLOGA O
RESULTADO FINAL DO DESEMPENHO DIDÁTICO, regulado pelo Edital nº 22 de 10 de abril de 2023.

ÁREA: CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) DESEMPENHO DIDÁTICO STATUS
89263 Marina Magalhães Carminate 50,2 Desclassificado - Item 8.3.22
89309 José Augusto Roxinol 84,2 Classificado
89316 Jamile Fernanda Silva Cossolin 58,8 Desclassificado - Item 8.3.22

ÁREA: GEOGRAFIA

INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) DESEMPENHO DIDÁTICO STATUS
89296 Paulo Henrique Silva de Amorim 76,8 Classificado
89302 Fernanda Cristina Rodrigues De Souza 60,7 Classificado

São João Evangelista, 19 de maio de 2023.

Documento assinado eletronicamente por José Roberto de Paula, Diretor(a) Geral, em 19/05/2023, às
16:39, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando o
código verificador 1559126 e o código CRC F2EDC2A1.

23214.000621/2023-88 1559126v1

Boletim de Serviço Eletrônico em 19/05/2023